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TMC Anaerop Çalışma Grubu (AÇG)  

 
        

Grup başkanı :  

        Prof Dr Güven Külekçi  

İletişim adresi :  

         İ Ü Diş Hekimliği  Fakültesi Mikrobiyoloji Bilim Dalı, 34093,Çapa, İstanbul,  

Tel:0212-4142020-30340  e-posta :gkulekci@istanbul.edu.tr 

Kurucu grup üyeleri :  

          Dr Haroun Shah ve Dr Saheer Gharbia (İngiltere), Dr Güven Külekçi, Dr Nezahat 

Gürler, Dr Bengül Durmaz, Dr Nurver Ülger Toprak, Dr Hrisi Bahar, Dr Müzeyyen 

Mamal Torun  

Kuruluş tarihi ve Amaç:  

 AÇG, 9 Mayıs 1996 tarihinde  XXVII. Türk Mikrobiyoloji Kongresi (7-10 

Mayıs 1996)’nde davetli konuşmacılar Dr Haroun Shah ve Dr Saheer 

Gharbia’nın konferansları ve  kongrenin sekizinci simpozyumu olan Anaerop 

İnfeksiyonlar ve Etkenleri Simpozyumu’na gösterilen büyük ilgiye dayanılarak 

kurulmuştur.  

 Grubun kuruluşu Ağustos 1996’da  İngiltere’deki Society for Anaerobic 

Microbiology (SAM)’e bildirilmiş ve SAM Newsletter No.4 Winter 1996/97 

sayısında da duyurulmuştur. 

 AÇG’nin amacı, Türkiye’de anaerop bakteriyoloji bilgisi ve uygulamalarının 

yerleşmesini sağlamak; yurt içi ve yurt dışı ortak proje çalışmaları yapmaktır. 

 AÇG’nin kayıtlı üye sayısı 73’dür.  

 AÇG, gerçek anaerop çalışanın çok az olduğu, çoğunlukla bir ara çalışmış 

ya da çalışmak isteyenlerden oluşan ‘görece bir çalışma grubu’dur. 
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Faaliyet Raporu : 

 AÇG’nin ilk toplantısı, 10 Nisan 1997’de Roche Müstahzarları Sanayi 

Anonim Şirketi Büyükdere, İstanbul’da 20 üyenin katılımıyla gerçekleşmiştir. 

Yurdumuzda anaerop bakteriyoloji çalışması yapılan yerler ve olanakları ile 

yapılan yayınlar, anaerop mikrobiyolojinin sorunları ve AÇG’nin amaçları 

belirlenmiş, dünya anaerop kongresi olarak yapılması planlanan ANAEROBE 

2000 Kongresi için ortak proje önerilerinde bulunulmuş ve  düzenli olarak 

“Anaerop Haber” yayımlanmasına karar verilmiştir. 

 XXVIII.Türk Mikrobiyoloji Kongresi (4-9Ekim 1998)’de çalışma gruplarına 

ayrılan özel oturumunda diğer ülkelerdeki anaerop çalışma gruplarının 

geçmişleri ve çalışmaları hakkında bilgi verilmiş ve ortak proje önerileri  

yinelenmiştir.  

 Son iki sayısı  salt AÇG üyelerine değil tüm Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti 

üyelerine gönderilen “Anaerop Haber”, Roche’nun desteği ile 1997’de bir, 

1998’de bir, 1999’da üç ve 2001’de bir ve 2002’de  bir sayı olmak üzere 

toplam yedi sayı basılmıştır.   

 AÇG’nin  2002’de Türkiye’de anaerop bakteriyoloji uygulamaları konusunda 

son durumu saptamak amacıyla Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti Dergisi içinde 

tüm Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti üyelerine gönderdiği anket çalışmasına salt 

yedi yanıt alınmıştır. 

 XXXI.Türk Mikrobiyoloji Kongresi (19-23 Eylül 2004)’de  grubun çalışmaları 

hakkında bilgi verilmiş ve öncelikli hedefleri yeniden belirlenmiştir. AÇG  

birliktelik ve verimlilik sağlanabilmesi için öncelikli hedeflerinden “Anaerop 

Bakteriyoloji Laboratuvar El Kitabı” yazılması için yoğun çaba 

harcanmıştır. Bu kitabının kendi deneyimleri ve çalışmaları olan bir grup 

tarafından yazılması kararlaştırılmıştır.   

 XXXIV.Türk Mikrobiyoloji Kongresi (07-11 Kasım 2010)’de  grubun 

çalışmaları hakkında bilgi verilmiş ve aşağıdaki önerilerde bulunulmuştur. 1-

AÇG Anketi yenilenerek üye listesi yenilenebilir; 2-“Anaerop Bakteriyoloji 

Laboratuvar El Kitabı” girişimi güncellenerek yeniden ele alınabilir; 3-

“Anaerop Haber” yeniden hayata geçirilebilir; 4-“Anaerop Bakteriyoloji ve 

Moleküler Tanı” Kursu düzenlenebilir; 5- Ortak anaerop çalışma projeleri 

oluşturulabilir.  
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 Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Klinik 

Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği (KLİMUD) ve TMC iş birliği ile  18-19 

Haziran 2011 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi, Pendik İstanbul’da  “ANAEROP İNFEKSİYONLARIN RUTİN 

TANISI KURSU” yapılmıştır. Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden 20 

mikrobiyolog katılmıştır.  

  ASA (Anaerobe Society of the Americas) 11.Kongresi, ANAEROBE 2012, 

San  Francisco, CA, ABD’de Grand Hyatt Hotel’de 27 Haziran-1 Temmuz 

2012 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Bildiri özeti gönderme son tarihleri  

sözlü sunum için  31 Aralık 2011 ve  poster    sunumu  için 3 Şubat 2012’dir. 

Kongre öncesi çalıştay “Geleneksel teknikler, 16SrDNA sekanslama ve 

duyarlık test yöntemleri ile anaerop tanı” üzerinedir. Kongrenin ana konuları:  

1-Anaerop araştırma alanında en son gelişmeler, 2-Clostridial, kadın doğum, 

periodontal, intestinal ve diğer anaerop infeksiyonların tanısı  ve tedavisinde 

yeni öneriler, 3-Veteriner tıpta anaerop infeksiyonların rolü, 4-Mikrobiyoloji 

laboratuvarının hasta hizmetinde daha iyi kullanılmasının sağlanması 

      Daha fazla bilgi için :  http://www.anaerobe.org/2012/anaerobe2012.html  

 

 

 


